
На основу члана 116. став 1. Закона о јавним набавкама („Сл. гласник РС“ број 124/12 и 14/15) 

 
ЈКП ГСП "БЕОГРАД" 

објављује 
О Б А В Е Ш Т Е Њ Е 

О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 
Поступак јавне набавке: преговарачки поступак са објављивањем позива за подношење понуда, сходно 

члану 35.став 1.тачка 1.ЗЈН. 

 
Назив предмета набавке: Сноп кабловски за аутобусе- по партијама (назив и ознака из општег речника 

набавке: Механички резервни делови осим мотора и делова мотора - 34320000) , бр. ВНД-155/15 

Назив, адреса и интернет страница Наручиоца: ЈКП ГСП "Београд", Кнегиње Љубице 29, 11000 Београд, 

http://www.gsp.rs. 
Врста наручиоца: јавно комунално предузеће 

 

У ТАБЕЛУ УНЕТИ ПАРТИЈЕ КОЈЕ СУ ДОДЕЉЕНЕ УГОВОРОМ 

Бр. 
парт
ије 

Шифра 
ГСП-а  

НАЗИВ ПАРТИЈЕ 
Каталошки 

број 
Јед. 
мере 

Орјент. 
годишње 
количине 

Назив 
произвођача 
понуђеног 

добра и земља 
порекла 

понуђеног 
добра 

Каталошки број 
или стандард 

понуђеног добра 

Јединична 
цена 

без ПДВ-а 

Укупна 
вредност 
партије 

без ПДВ-а 

Jeд. 
Процењен

а цена 

Процењена 
вредност 
партије (у 
динарима) 

2 109890001 

SNOP, 
KABLOVSKI PO 
MOT.ZA EDC 
447hLA O345/203 

А.447.150.03.3
3 (Mercedes 
Benz) или 

одговарајући 

комад 5 M.Ticaret Turska ISO TS 16949 77.000,00 385.000,00 81.300,00 406.500,00 

 
• «BANSEK TRADE“, d.o.o  ,  Устаничка 186, Београд » - за партију 2 предмета набавке.  

• Укупна вредност набавке која се уговора за изабрану партију износи 385.000,00 динара без ПДВ-а;  

• Укупна процењена вредност за уговорену партију износи 406.500,00 динара без ПДВ-а 

 

Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена 
Број примљених понуда: 1 (за цео тендер) 

 
Највиша и најнижа понуђена цена: 

Р.бр партије Највиша цена Најнижа цена 

2 77.000,00 77.000,00 

 
Највиша и најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда: 

Р.бр партије Највиша цена Најнижа цена 

2 77.000,00 77.000,00 

 

Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: нема 
Датум доношења одлуке о додели уговора: 16.07.2015. године 

Датум закључења уговора: 29.07.2015. године 
Основни подаци о добављачу: BANSEK TRADE“, d.o.o  ,  Устаничка 186, Београд 

Период важења уговора: годину дана или до испуњења финансијске вредности уговора 

Околости које представљају основ за измену уговора: / 


